
Informace o procesu otevírání obálek 

 
Identifikace veřejné zakázky: 

Název: Komunikace a parkoviště 
   
Identifikační údaje zadavatele:  

Zadavatel:  Ústav geoniky AV ČR, v. v. i. 
Sídlo: Studentská 1768, 708 00 Ostrava - Poruba 
IČ: 68145535 
 
Zadavatel informuje dodavatele, že procesu otevírání obálek se mohou účastnit jednotliví uchazeči, 
kteří podali nabídku. 
 
Termín otevírání obálek je stanoven na čtvrtek 20.6.2013 v 10:30 hod. Sraz uchazečů, kteří podali 
nabídku a chtějí být přítomni procesu otevírání obálek je ve vstupní hala Ústavu geoniky AV ČR, v.v.i. 
na adrese Studentská 1768, 708 00 Ostrava – Poruba. 
 
Za každého uchazeče, který podal nabídku ve lhůtě pro podání nabídek, může být přítomna při 
otevírání obálek jedna osoba. Touto osobou může být statutární orgán uchazeče u právnické osoby 
nebo fyzická osoba nebo jiná osoba písemně zmocněná uchazečem. V tomto případě doloží osoba 
přítomna otevírání obálek originál nebo úředně ověřenou kopii plné moci, či pověření.  
 
Přítomní uchazeči stvrdí svou účast při otevírání obálek podpisem v listině přítomných uchazečů. 
 

V Ostravě, dne 11. 6. 2013 

 
……………………………………………… 
Ing. Libor Kozubek 
QUANTUM CZ s.r.o. 
společnost pověřená výkonem zadavatelských činností 


		2013-06-11T08:13:58+0100




